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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO ﬁATK COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2017 1.050 03/08/2017 i 1.024,80

IL CASSIERE PIEMME spa
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVC

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA MONTELLO 10

00195 ROMA (RM)
Partita IVA: 05122191009 C.F. 08526500155

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: milleventiquattro e 80 / 100
PAGAMENTO: Bonifico ‘
UNICREDIT SPA - IBAN: IT73W020080535}000500023098

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® VDO51798 del 31/12/2016

PAGAMENTO FATTURE N,
VDOs1674, VDOS1675, vpos17a8 * €1 G 2 D RACA L %0
\'
cig 20Ad cSETFOF

16 24QCAETTA =
4 P AGA’ TO ||
i oARO, 2010 IMPORTO LORDO 1.024,80 -
7 : X : —

DI SIENA SpAE | TOTALE RITENUTE 0,00

< MONTE DECPASCHI
BN Fifialg di T TARANTO )
R IMPORTO 1.024,80
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO ) 1.024,80 o _ .
RISULTANZE I - ’

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDPINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA’

ESTREMI DELIBERA

CONTABILITA"




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA " ] o
FILIALE 9601 TARANTO ~— 7 7 77777 777mn = o s e
"IBAN BENEFICIARIO: TT73W0200805351000500023098 =~ == ~rwrim-—
NR.SCT: - 253103888 - ° TCRO: AI0Zivi4€ig U T TS
DATA ORDINE: 10.08.2017 ' - T T
TRANSACTION "1D: Ai02191461601b30481586115800rT"‘*“”“*f“““””*“”"
ORD INANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA '
VIA CESARE BATTISTI 657 o
L TARANTO :
BANCA DEST:  UNICREDIT BANCA SPA™ 7 °77° "7 "'DIREZ™ =~ - -,
‘ ROMA : _ RM
CIB OPERATIONAL BRANCH. ROME - - i
| BENEFICIARIO: PIEMME SPA '
- - v
| .

DT REG : 14.08.2017 7

IMPORTU: 1.024,80 L
NOTE: CIG Z491C4&7FA FT VDG5I674" c1gTIoa T T T
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657
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Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 =
Codice fiscale, Partita IVA e n°® di iscrizione al Registro delic Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

. ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2017 1.050 03/08/2017 ' 1.024,80

IL CASSIERE PIEMME spa
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA MONTELLO 10

00195 ROMA (RM)
Partita IVA: 05122191009 C.F. 08526500155

CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: milleventiquattro e 80 / 100 ¥

PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT SPA IBAN: IT73W0200805351000500023098

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° VDO51798 del 31/12/2016

PAGAMENTO FATTURE N. Vo ,f“‘
VDOS1674, VDO51675, vDosizes ' € 1 G & DRACA §4%0 e
1/
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Prot. n, 3 -
|
. BIC. 2016
AD  Amm.re Delegato m]
0G  Direftore Generale O
DA DichoeAmmnsiaie O
DT OCirettare Tecrice O
UAP Appali / Corirefl I =
. UCM Commercidle F Mareling 3
UCB  Cantabiita Bianao 0 A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA
UES Eserczio! Sesta ju] TARANTO S.P.A.
tir Hok,
UIIST ;:l'm"’]'a“@’fja;&? = VIA C. BATTISTI, 657
UMT Manuenzone) Teonea - O 74121 TARANTO (TA)
URU Risorse Umnane O ITALIA
UAG Affai Gen PPRR SINISTRI
RAG Ufficio Ragioneria O
AGENTE: GUERR?EQ\I s@u@@gmn - gluﬂpplna guerrieri@piemmeonline.it
E-MAIL Cliente; amat@amat.ta.it
CLIENTE FINALE: 9230931 A.M.A.T. AZTENDA MCBILITA' AREA CLIENTEFATT. 9230931
TARANTC S.P.A.
AGENZIA DEL CLIENTE: P. VA 00146330733
N. DISP. COD.FISC., 00146330733
CONDIZION| DI PAGAMENTO PAGAMENTO PRESSO O TRAMITE FATTURA
D - R.D. 30 gg DF UNICREDIT SPA : )
IBAN IT73WC200805351000500023098 Numero Data Pagina
SWIFT BIC UNCRITMMMCS
: VD051674 29/12/2016 1
Data Testata / Edizione Contratto Disp. Settt Pag.| Car, Diritto |0, QTa Prezzo Importo
Uscita Concemente / Teslo Categ. Fisso Unitario
TABELLARE  [NUOVO QUGTIDIANG DI PUGLIA / TARANTG
03/12/2016 [PMAT TARANTO 4372099|LEG-GAR 17 MOD 4 € 280,00
CIG: Z491C467FA
Ordine Cliente:; PROT. N. 20076 Del: B0/12/2016
REVOCA BANDC DI GARA N. 2212016
Imparto Pubblicita’ Diritto Fisso Spese Accessorie Totale Imponibfle Condizioni IVA Importo IVA
€ 280,00 € 280,00 22 ALIQUOTA 22% € 61,60 Impoito Totale
€ 341, 60
PER RITARDATO PAGAMENTG SARANNO APPLICATI INTERESSI DT MORA AL TASSO
PREVISTC DALL'ARTICOLC 5 DEL DECRETO LEGISLATIVO 231/02
VI PREGHIRMO DI RIPORTARE SEMPRE, SE.&O.
N. IV :3 ALL'ATTO DEL PAGAMENTC, IL NUMERO
, N A {/ji- DELTA FATTURA RELATIVA, .
DATA D! REGISTA. Eg { GRAZIE.

Per qualstasi informazione si potra rivolgere al suo agente di riferimento oppure ai seguenti indirizzi mail:
* ROMA  fatturazione.roma@piemmeonlineit  tel. 06.37708.1 * MESTRE fatturazione.veneziz@piemmeonline.it tel, 041.5320.200
* MILANO fatturazione milano @piemmeonling.it  tel. 02.75709.1 * ANCONA fatturazione.ancona@Ei.emmeonline.it tel. 071.214981.1
* NAPOLI fatturazione.napoli@piemmeonline.it tel, 081.2473.111 * LECCE fatturazione.lecce@piemmeonline.it  tel. 0832.278.1
I giustificativi di pubhlicita sul quotidiani sono disponibili nel sito WWW.FCPONLINE. IT /GIUSTIFICATIV]
Piemme SpA Concessionaria di pubblicita

Sede legale: Via Montello, 10 - 00195 Roma - Tel. 06.377081

Capitale sociale euro 2.643,139,20 i.v. - R.I. Roma 559393/96 - R.E.A. di Roma 652812 - C.F. 08526500155 - P. Iva 05122191009

piemmespa@pec.piemmeonline it




( INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONA...  mailbox:///W:/Thunderbird/Data/profile/Mail/pop.impresasemplice.i...

-

*

Oggetto: INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CCNCESSIONARIA DI
‘ PUBBLICITA

Mittente: “fatturazione@piemmeonline.it" <fatturazione@piemmeonline.it>
Data: 29/12/2016 18.30
A: amat <amat@amat.ta.it>

Spettabile A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO S.P.A.,

Le trasmettiamo in allegato la nostra fattura VD-51674-2016 del 29/12/2016 in
formato PDF relativa a pubblicitd espletata sui mezzi da noi gestiti.

Come da precedenti accordi, e nel rispetto delle disposizioni di Legge, non
verra spedita alcuna copia cartacea.

La fattura allegata va stampata e conservata per tutti i necessari adempimenti
previsti dalla normativa vigente in tema di fatturazione (D.P.R. 26.10.1972, n.
633 e succ. modifiche) e dalla risoluzione del Ministero delle Finanze n. 450217
del 30 Luglio 1990.

Per visualizzare l'allegato & necessario utilizzare Acrobat Reader (scaricabile
gratuitamente dal sito http://www.adobe.com/it/).

Per qualsiasi informazione restiamo a vostra completa disposizione.

La presente mail & generata in automatico.
31 prega di non rispondere a queste indirizzo.

Per qualsiasi informazione si potra rivolgere al suoc agente di riferimento
oppure ai seguenti indirizzi mail:

*  ROMA fatturazione.roma@piemmeconline.it tel. 06.37708.1
*  MILANO fatturazione.milano®@piemmeonline.it tel. 02.75709.,1
* NAPOLI fatturazione.napeolifpiemmeonline. it tel. 081.2473.111
* MESTRE fatturazione.venezia@piemmeonline.it tel.. 041,5320.200
*  ANCONA fatturazione.ancona@piemmeonline.it tel. 071.214981.1
* LECCE fatturazione.lecce@piemmecnline.it tel. 0832.,278.1

Cordiali Saluti

Piemme SpA Concessionaria Pubblicita

Concessionaria esclusiva del Gruppo Caltagirone Editore
Www . piemmeonline.it

Via Montello, 10

00195 - Roma

06.37708.1

- Allegati:

2016-VD-051674.pdf ' 126 KB

ldil 30/12/2016 8.13
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RAG  Ufficio Ragoneria : :
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A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA
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;geppina -guerrierifpiemmeonline.it

CLIENTE FINALE: 9230931 A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA

CLIENTEFATT.. 9230921
TARANTO S.P.A.

AGENZIA DEL CLIENTE:

P. VA 00146330733
N. DISP, COD.FISG, (0146330733
CONDIZIONI DI PAGAMENTO PAGAMENTO PRESSO O TRAMITE « FATTURA
D~ R.b. 30 gg DF UNICREDIT SEA ' )
IBAN IT73W0200805351000500023094 Numero Dala Pagina
SWIFT BIC UNCRITMMMCS
tE VD0O51674 - 29/12/2016 . 1
Data Testata / Edizione Contratic | Disp, Sett./ Pag.| Car. | Dirtio (U, QTa Frezzo Importo
Uscita Concemente / Testo Catey. Fisso Unfiario
TABELLAKE  |WUOVO QUOTIDLANG D1 BUGLIA / THRANTO
03/12/201¢ [BMAT TARANTC 4372099| LEG-GAR 17 MOD 4 € 280,00
~ CIG: 2491C4E7FR" : - )
Ordine Cliente: PROT. N. 2§07¢ Del: »0/12/201¢
REVOCA BANDO DI GARA N. 22¥2016 ’
Importo Pubblicita' Diritto Fisso Spese Accessorie -|  Tolale Imponibile - Condizioni IVA Imporie VA )
. . . Imporio Totale
€ 280,00 | - € 280,00 22 ALIQUOTA 22% - 6 - 62,60( 'mporto
— € 341,60
PER RITARDATO PAGAMENTC SARAMMO AFPLICATI INTERESS] DI MORA AL TASSO ;
FREVISTO DALL'ARTICOLO 5 DEL DECRETO LEGISLATIVG 231/n2 . i
w 1
VI PHEGHINMO DI RIPORTARE SEMPRE, S.E.&{J.
l N, a 3{ ALL'ATIO DEL PAGAMENTO, IL KMERO i
I ..‘...,.,L;'.:.;..;'-«:/-jl{/“"'"" DELLA FATTURA RETATIVA.
ST / ; GRAZIE. ;
E w2177 |

Per qualsiasi informazione si potra rivolgere al suo agente di riferimento oppure ai seguenti indirizzi mail:

* ROMA  fatiurazione.roma@piemmeonlineit  tel, 06.37708.1 * MESTRE fatturazione.veneriz@piemmennline.it tel, 041.5320.200

* MILAND farturazione.rnilano@giemr‘ﬁeonline.it tel. 02.75709.1 * ANCONA fatturazione‘ancona@giémmeonline.it tel. 071.214_981.1

* NAPOLI fatturazione.napoli@piemmeonline.it tel. 081.2473.111 * LECCE fatturazione.lecce@piemmeonline.it  tel, 0832.278.1
I giustiticativi di pubblicita sui quotidiani sono disponibili nel sito WWW.FCPONLINE.IT/GIUSTIFICATIVI

Piemme SpA Concessionaria di pubblicita
Sede legale: Via Montello, 10 - 00195 Roma - Tel. 06.377081
Capitale sociale euro 2.643.139,20 i.v. - R.1. Roma 559393/96 - R.E.A. di Roma 652812 - C.F. 08526500155 - P.Iva 05122191009
piemmespa(@pec.piemmeonline. it
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

" 'UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del .
DATA FIRMA DEL RESF’ONSABII[_E

Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONAl!.E

Determ. AD. n° del per supervisione .

7 DATA FIRMA
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UFFICIO TECNICO
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!
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IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

1]

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. i - - : E
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione Ca
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

[

.

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: =

verifica conferimento incarico tT

Conferimentodel ............oovuveroeieninn, Prof....oeeeeeeeeieeenannn, =
L. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. =z
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Spett.:
PIEMME
Via Dei Mocenigo, 25
73100 Lecce LE
Fax 0832 278222
Tel. 0832 2781

Oggetto: Bando di Gara — richiesta pubblicazione

Con la presente si chiede la pubblicazione del’estratto del bando di gara n. 22/2016 —
fornitura autobus, di cui si allega il testo integrale, sul quotidiano "Nuovo guotidiano di
Puglia” al costo complessivo di £ 280,00 oltre IVA come da vOstro prev. del 04/11/2016.

Il pagamento sara assicurato a mezzo bonifico bancario a 60 gg. Data ricezione
fattura. | |
CIG da riportare in fattura Z021BE14B7

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Giovanni [gdtichecchia)

Socletd por Azlonl con Socio unico soggetio o direzione @ coordinamento da parte del Comune ai Taranlo
Vig C. Battistl, 657 « 74121 Toranto « Tel. 099 73551 = Fax 099 7794247 « wob: www.omaligft »e-moll ompatdpee.amatlai
Codlco Fiscale, Poriia lva e N* lsciizione o Regisiro delie imprase di Toranto: 00144330733 - Copltale soclole! € 2.340.453,00 interameonte versafo.
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IL TERRITORIO
FITNIZRTIVA™ i N
A Talsano oggi il Villaggio di Natale

® 1l comitato cittadino Mediterranee presen-
ta la prima ediziene del Villoggio &i Natale
di Periferia. Un vero e proprio evenlo che
s lerrh oggi a partire dalle ore 17, nei pres-
i di via Medilerranea zona difronle allo sta-
dio comunale dt Talsane. Nella manifesta-
zione sono previsie diverse Iniziulive, Ua
cui la la consegna, da pante dei bambin,
detla letterina a Babbo Nitale. Alle ore
18.30, intervemd il complesse bandistico
*Lemina”, che eseguira Je tradizionali pasto-

La lecanding
del'evento  rali tarantine ¢ alire musiche nalalizie.

di Alessandra
MACCHITELLA

“Libertd & panecipazione”
cantava Giorgio Gaber, un
principio che ben pud essere
applicato alla rete dei beni co-
muni. feri mattina si & svolta
la 1avola rotondy “Taranto Be-
ne Comune”™ nella chiesctia 5.
Francesco, sede del polo uni-
versitario Jonico tn via Duo-
mo, evento nato per coinvolge-
e la cilladinanza in processi
di patecipazione attiva ispira-
i al  principio dp

muovere lu polcnz'rnlilh del re-
gelamento per I’ amministruio-
ne condivisa ¢ delle sue appli-
cazioni ullraverso il confronto  beni comuni urbani™, un testo
con In pubblica amministrazio-  ghye riporta cirea 36 articoli, i
e _ .. cinadini possono stipulare con
In questo modo i cittadini 5t Comune un patto di colfabo-
pOSSONO apire JWONOMUMENE  razione per disciplinare il ne-
per apportare lo proprie (oM seusurin ¢ realizzare progetti
petenze al fine di mighiotace g7 cura det beni comuni
la qualiti della vila pubblica, s .
ad csempio, occupandosi dells «L'cventa vuole stimolare
da un law Tapprovazione del

rivalmazione di unn pinzza. At ovazy
traverso il "Regolamento sulla ;cg:ulamcnlo - spicga il sepre-
wrio della rele informale dei

collusborazione tra citladini ¢ rele
mmmnmrwone comunale per  beni comuni di Taranto e pro>-
la cura ¢ Ja rigenerzione dei  vincia Umberto Custaldo - ¢

ST Pagano: ¢'é bisogno di persone e ist\‘ ]

Citth come bene coml:;me
ma 1l regolamento/ non C'e ===

Ldwesee, S0 ] ciftadini pofranno curare verde e piazze: «Slamo in ritardo

dall’alira stimolare cilladini ¢
studenti  alla
nella vita pub
pria citd. 1l vantaggio 2 creare
un luogo dave si possona con-
dividere idee e progelli per J:o—
ter rilanciare beni comuni del- A
la citd, wili per la frumonc
dei dirini fondumentali. 11 be-
ne comunc pud essere ad
esempio la Villa Peripato o g
bene in stato di abbandono ¢ e

ehe appartiene all’amminiyira- /'f \?
Una {ase dal convegne
J

zione comunale o una tradi: l.uu-

G V)
«Noi ci siamo riusciti € e nostre g\é‘mun{a:sono migliorate»

© FPurlase di cilladipanza ativa assume on
valore maggiose in una sede universilaria do~

vamo rsveglinne le cosciénze du":llndml
dall*apatia sociale — raccenta -
gruppo ha deciso di lasciare fm Tnture ml\. bhiamo

-~

\Anc e i vicesindace di Grotaglic Vin-
cenze Qu a espone Um caso positivo:
ilo 1a collaberazions tra citta-

cosi il oStz

ve i principali uditori sono gli studenti. Sc-
conda il delegato del retiore per it polo Joni-
ey, il professor Riceardo Pagano: «Abbiamo
sempre. pit bisogno di citadini ¢ istituzioni
che insizine fwcinno uscire Tamnio dalle dif
ficolt). L universild si propone come cataliz-
zatore di interessi positivi, 1obiettivo 2 Ja
crescita della citth non solo economica na
culturale. Fino a quanda nen rusciremo a
creare 1 forte sense di appartencnza non po-
tremo costruire lessuto sociale, Toranto in
questi anni si & Tacerata ¢ va ricostuita par-
tendo dal senso di identitiw.

Partavoce delil’importanza dei beni comu-
ni Giuseppe Antoceia, presidente dell'asso-
ciavione “Liberi Di" nel vomune di Carovi-
gno. che ha approvato il regolamenty. Vol

""/\\Ey

gliore per i propri figh Ahbinmn 1oscmlu
quesia o portumti\ © messy ln.\nmlrc (.umpcf
tetze o disposizione dei mdmn coinvolgen-
do I'amminisirazione nell'iter™ dj‘ndunqnt
del regolamento per },ht—\iTcomum. ng__bi«o-
gna scmpre dclcgam. i | ssiami fare
qualcosa, Nell’ uﬂ‘lcm cumunn @e stlo inse-
o uno sportelio pec la prulmz;o  della cit-
t'.\limnnzn attiva, Abbiand’ plantumito 7 albe-
i nei prossi de fa-scuota le‘rvcu.ghla di Caro-
vigno ¢on un cdxoalale di*300 euro. Con
Ic casse comunali fdree 4. sarchbero spesi an-
e Smlln -curo per fa s!;s?n opera. Ci sono
epiazzetic™ cuzalg dai ('l}l.‘ldlnl che diventano
u.m.ho.quuvn i“che prima non si co-
erhie per pensare a co-
me migliorare, i beni comunin.

dini, commercianti ¢ amministrozione in
pinzzn Regina, 5i & rivalutato un bene che &
solitamente trascurato nel periedo invernale.
La dvalutazione & partita dall*inizintiva <o-
munale di chivdere ln piazza at traffico ¢ si
2 qumdl creato un bisogno dei commescianti
di ripartare gente, Commercianti ¢ Comunce
si sono adoperati con manifestazioni per alti-
rare geandi ¢ piscini ad &\cmplo con l'inizia
tiva “Piazza da favala”™. I nostri prossimi pro-
gett sonn approvare {l regolamento dei beni
comuni come sta avvenende a Tarenio © co-
me & avvenuto gid in altre et per regola-
mentarizzare 1"utilizzo dzi beni ¢ amrivarc ad
una collaborazione pil stretta fra territorio e
amminisiraziones. A.Mac.

Intgressanta
contronto nella

seds
delluniversita
sul posshilid
per i cittadini di
curare | beni
cemuni della
cittd

{Fote Studio
Ingenita)

' i’
per "approvazione del provve-
dimento, abbiamo fotto Ja deli-
bera ¢ ei impegneremo per far-
la approvare dalla commissio-
ne nel prossimo consiglio co-
munale (non geello del 6 ma
il successivo), Le questioni
centrali della citth sono am-
biente e occupazione mz la
vivibilith urbana passa anche

alla rigenerazions ded beni co-

D'Eri conferma: «Ci siamo
spesi da pid di un anno per
questo docuniento ma ci sia-
ma seontrati con la realth am-
mintsirativa, tra personale
mancunte o pon qualiticato.
Aviemmo volulo essere qui
. oggl il con esenpi di beni
oe da lutclare aitfiverso cemifi- — comuni gestiti da cittadini ma
cati», la volontd pelitica non sempre

Per quanto rigearda la dhll‘ si realizza e spesso st scontra
bera «3iame all’alba del S‘OT“ con la macchina smministrati-
no decisivos secondo il presi-  va Siamo in rlardo, i regolo-
dente degli affari generali del  mento esisic da diversi anni in
Comune di Taranto Michele  molte realtd iwliane. Tuni do-
de Martino, pare infatti man-  vrebbere poter wsufruire del
chi solo 'approvazione della  bene comune per una qualild

giunta. migliore della vita. Taranlo
sembra essere la ciltd di nessu-
ne, in gquesto modo invece i
ciltadini_potrebbero essere re-
sponsabilizzati=,

«ll regolamento proposto
dalla rete - divhiara - forse
sta per vedere la Tuce. 11 Co-
mune ha perse mollo tempo

Grand 50, s Viftorio Emancela 1| 268
Tatsarg; ﬁovim mn Olslnl 3472; Giutice, via Obor-
dan 28; Le Di Palma 125; Lucredo P, via

D'Aquing lagnnb via General Messm 2

Mandurlm. via Salma lea s’a Rogusa, pi2za

Russs, via /b. 'Grarin uunlinua-

to (3. 20,00}, clafmnla. vlaOrsni 76; Quaranta,

via Cesare Batiisti 170 Servizlo notturno
1.00): Lucrezio P,

20:00-9. via D'iquing 63; Wandurk
na, va Salna P *
Rph
Ja Mabllith mol'Area ¢l Toranto

Asfanda por
PROCEDURA APERTA N, 022/2016 - AC PER LA STIPULA DI
ACCORDC QUADARC PER LA FORNITURA DI 25 AUTOBUS NUOVI DI
FABBRIGA DA DESTINARSIAL SERVIZIO PUBBLICO DI TRASPORTO
URBANQ - Lotte n, 1 CIG 6837732476 - Lotto n. 2 CIG 6837798368
AVV[SO DI RITIRO DEL BANDO
Si comunica che con Determing n. 86 del 29,11.2016 ! bando di
gara relativa ella procedura aperta n. Q22/2018 & stato ritirato per
uggkymamemo nomativo. | bando agglornato sard pubblicate nelle
forme di lag,
Taranto, i EB 11 2016
IL PRESIDENTE
{Dott. F Walter Poggil

& 1*'

~Fiera diffusa dell Ruto

2-11 dicembreg 2016

SAN MICHELE SALENTINO (BR)

OLTRE 1500 AUTO D'OCCASIONE CON LE OFFERTE PIU VANTAGGIOSE DEL 2016!

Prima Edizione
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A.M.A.T., AZIENDA MOBILITA' AREA
TARANTO S.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657

74121 TARANTO (TA)
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ITALIA
UAG AffanGer PRRR SINISTRIO
RAG Uffcio Ragionzna 0
AGENTE: GUERRIERI Gllggppi{ﬁmaualgéuseppina.Eherrieri@piemmeonline.it
E-MAIL Cliente: amat@amat . ta st O
CLIENTE FINALE: 0230931 A_M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA CLIENTEFATT, 9230931
TARANTO 5.P.A.
AGENZIA DEL CLIENTE: P.IVA C0146330733
N. DISP, COD. Fisc, 00146330733
CONDIZIONI DI PAGAMENTO PAGAMENTO PRESSO O TRAMITE FATTURA
D - R.D. 30 gy DF UNICREDIT SPA i
IBAN IT73W0200805351000500023098 Numero Data Pagina
SWIFT BIC UNCRITMMMCS
vb051675 29/12/2016 1
Data Testata / Edizione Contratto | Disp. Sett./ Pag.| Car. | Diitlo |um. QTa Prezzo Importo
Uscita Concemente { Teslo Categ. Fisso Uniario
TABELLARE  |HUOVO QUOTIDIANO DI PUGLIA / TARANTO
09/12/2016 |AMAT SPA 4373782| LEG-GAR 10 MaoD 5 € 280,00
CIG: ZOA1CSE707
Ordine Cliente: PROT. N. UA/20509 Del: 06/12/42016
PUBBLICAZIONE GARA N. 32/2{P16 - SERVI[ZI DI VIGILANZA PMRER (JOMMERC]ALE DELH'AMAT
4y
Jmporto Pubblicita Diritto Fisso Spese Accessorie | Tolale imponibile Condizioni IVA Importo VA
€ 280,00 € 280,00 22 ALIQUOTA 22% ¢ 61,60| ImporoTelale
€ 341,60
PER RITARDATO PAGAMENTO SARANNG APPLICATTI INTERESSI DI MCRA AL TASSO
FREVISTO DALL'ARTICOLO 5 DEL DECRETO LEGISLATIVO 231/02
VI PREGHIAMO DI RIPORTARE SEMPRE, S5.E.&0.
ALL'ATTO DEL PAGAMENTO, TL NUMERO
- DEILLA FATTURA RELATIVA.
ST | GRAZIE.

Per qualsiasi informazione si potra rivolgere al suo agente di riferimento oppure ai seguenti indirizzi mail:
* ROMA  fatturazione.roma@piemmecnling,it  tel. 06.37708.1 * MESTRE fatturazione venezia@piemmeonline.it tel, 041.5320.200
* MILANO fatturazione milano@piemmeanline.it  tel. 02.75709.1 * ANCONA fatturazione ancona@piemmeonling.it tel, 071.214981.1
* NAPOLI fatturazione.napoli@piemmeonline.it tel. 081.2473.111 * LECCE fatturazicnelecce@piemmeonline.it  tel. 0832.278.1
| glustificativi di pubblicita sul quotidian! sono dispanibili nel sito WWW.FCPONLINE. IT/GIUSTIFICATIVI
Piemme SpA Concessionaria di pubbliciti

Sede legale: Via Montello, 10 - 00195 Roma - Tel. 06.377081
Capitale sociale euro 2.643.139,20 i.v. - R.I. Roma 559393/96 - R.E.A. di Roma 652812 - C.F. 08526500155 - P. Iva 05122191009
piemmespa@pec.piemmeonline. it




INVIO #ATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONA...
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Oggetto: INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA

Mittente: “fatturazione@piemmeonline.it" <fatturazione@piemmeonline.it>
Data: 29/12/2016 18.30
A: amat <amat@amat.ta.it>

Spettabile A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO S.P.A.,

Le trasmettiame in allegato la nostra fattura VD-51675-2016 del 29/12/2016 in
formato PDF relativa a pubblicita espletata sui mezzi da noi gestiti.

Come da precedenti accordi, e nel rispetto delle disposizioni di Legge, non
verra spedita alcuna copia cartacea.

La fattura allegata va stampata e conservata per tutti i necessari adempimenti
previsti dalla normativa vigente in tema di fatturazione (D.P.R. 26.10.1972, n.
633 e succ. modifiche) e dalla risoluzione del Ministero delle Finanze n. 450217
del 30 Tuglio 1990.

Per visualizzare 1l'allegato & necessario utilizzare Acrocbat Reader (scaricabile
gratuitamente dal sito htkp://www.adobe.com/it/).

Per qualsiasi informazione restiamo a vostra completa disposizione.

La presente mail & generata in automatico.
Si prega di non rispondere a questo indirizze.

Fer qualsiasi informazione si potrd rivolgere al suc agente di riferimento
oppure ai seguenti indirizzi mail:

*  ROMA fatturazione. roma@piemmeonline.it tel. 06.37708.1
*  MILANO fatturazicne.milano@piemmeonline.it tel. 02.75709.1
*  NAPOLI fatturazione.napoli@piemmeonline.it tel. 081.2473.111
* MESTRE fatturazione.venezialpiemmeonline.it tel. 041,5320.200
*  ANCONA fatturazione.ancona@piemmeconline.it tel. 071.214981.1
* LECCE fatturazione.lecce@piemmeonline. it tel. 0832.278.1

Cordiali Saluti

Piemme SpA Concessionaria Pubblicita

Concessionaria esclusiva del Gruppo Caltagirone Editore
WWW.plemmeonline.it

Via Montelle, 10

00195 - Roma

06.37708.1

-~ Allegat

2016-VD-051675.pdf 126 KB

30/12/2016 8.12
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AGENTE:

A.M.A.T. AZIENCA MOBILITA' AREA

* ROMA fatturazione. roma@piemmeonlineit  tel. 06.377081  * MESTRE fatturazione.venezia@piemmeonlineit tel. 041.5320.200
¥ MILANO fatturazione.milano @piemmeantine it tel. G2.75708.1 * ANCONA fatturazione.ancona@piemmeonline.jt tel. 071.214981.1

* NAPOLI fathsrazione. napoli@piemmeonline.it tel. 081.2473.111 * LECCE fatturazione.lecce@piemmeonlineit  tel. 0832.278.1
| glustificativi di pubblicita sui quotidiani sono disponibili nel sito WWW.FCPONLINE.IT /GIUSTIFICATIVI

Piemme SpA Concessionaria di pubbliciti
Sede legale: Via Montello, 10 - 00195 Roma - Tel. 06.377081

Capitale sociale euro 2.643.139.20 i.v, - R1. Roma 559393/96 - R.EA. di Ro:ma 652812 - C.F. 08526500155 - P. Iva 05122191009

piemmespa(@pec. piemmeonline. it
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- E-MAIL Cliente: amatfamat. ta =t -
CLIENTE FINALE: n230931 A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA CLIENTE FATT. 9230931
TARRNTO S_P1A. ‘ '
AGENZIA DEL CLIENTE: P.IVA DO146330732
N. DISP. COD.FISC. 00146330733
CONDIZIONI DI PAGAMENTO PAGAMENTO PRESSO © TRAMITE FATTURA
D - R.D. 30 gg DF UNICREDIT SPA . Pani
IBAN IT73W0Z00805351000500023008 Numero Data agina
SWIFT BIC UNCRITMMMCS
B, VD051675 29412/20186 1
Data Testata / Edizione Contratto | isp. Sett.f Pag.| Car. | Diitlo |, QTa Prezzo imporio
Uscita Concemente / Testa Categ. Fisso Unitario
TARELLARE  |HUOVO QUOTIDIANG DI PUGLIA / TARANTO
DA/12/2016 [AMAT SPA 4373782 LEG~GAR 10 MoD 5 € 280,00
: CIG: ZORICSETQT . : e . '
Ordine Cliente: PROT. N.. UA/20509 Del: 06/1242016 .
PUBBLICAZIONE GARA N. 32/201¢ - SERVIZI DI VIGILANZA AREA GOMMERCIALE DELL'AMAT
Importo Pubblicita’ Diritto Fisso Spese Accessatie Totale Imponibile Condizioni IVA Importo IVA :
€ 280,00 € 280,00 | .. 22 ALIQUOTA 22% ... . . [ & 1,50| |mporoTotale
= € 341,60
FEF EITARDATO PAGRMEWTG SARANMO APPLICATI INTERESSI DI MORA AL TASSC ;
FREVISTC DALL'ARTICOLS 5 DEL, DECRETO LEGISLATIVO 231/02 i
- 7
. VI PREGHIAMO DI RIPORTARE SEMERE, SE&p.
N ey . X ALL'ATTO DEL PAGAMENTD, IL NUMERO ° |
W, RIC. r M ova 5/{//2‘ DELLA FATTURA RELATIVA. !
L4=D=-4-m‘" -:—;.-.«.-w‘ - “"“"-m----.- || ennsze. i
ATA Dl Recisye, 30777777 . . |
Per quaisiasi informaziene si potra rivolgere al suo agente di riferimento oppure ai seguenti indirizzi mail:
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
Conv. n°® del ’:

IL RESP, UNITA' PERSONALE L
Determ. A.D. n® del per supervisione Ii
" DATA FIRMA

Delib. C.A. n° 63
Data scadenzi pagamento / \
DA GEN, 2017 L'ADDETTO AL RISCON ﬁ UFFICIO MAGAZZING

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESE A CONTR
pef slipervisione

UFFICIO TECNICO f
verifica perfetta esecuzione lavori

. Contr. Rep. n. del .
FIR .
{ ﬂ‘)— Delib. C.A. n. del i
.'?
Delib. C.A. n. del .
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta / ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
a4
DATA FIRMA DEL RESPONSABRBIL IL RESP. UNITA' TECNICA
. 7_9\7 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' EBILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione ,
DATA FIRM s
P

g e

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTIC‘Av
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

el )5

Conferimento del

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAB[LE g
DATA FIRMA ) IL RESPONSABILE UNITA" TECNI A
per supervisione a4

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE =

HE 3

UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE: s

verifica conferimento incarico VoL

JEE

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

IR

DATA FIRMA

!

[T 1]




Azionda por la Mobilité nell’Areo di Toranio

Prot. n°: UN?@S-Oq - 06 Di. 2015

Spett. )
PIEMME

Via Dei Mocenigo, 25

73100 Lecce LE

Fax 0832 278222

Tel. 0832 2781

Oggetto: Bando di Gara — richiesta pubblicazione gara 32/2016.

Con la presente si chiede la pubblicazione dell’estratto del bando di gara n. 32/2016 —
vigilanza area commerciale, di cui si allega il testo integrale, sul quotidiano “Nuovo
quotidiano di Puglia” al costo complessivo di € 280,00 oltre IVA come da vostro prev. del
05/12/2016. |

Ii pagamento sara assicurato a mezzo bonifico bancario a 60 gg. Data ricezione -

fattura.
CIG da riportare in fattura ZOA1C5E707.

Distinti saluti.

IL. DIRETTORE GENERALE
(Ing. Giovanni Matichecchia)

Socleté per Azlon! con Sacro unlca sogge#a a dlrezlons o coordinamente dapaﬂa del Comune ¢ Taranfo
Via C. Baitist, 57 « 74121 Taranio « Tol, 099 73581 « Fax 099 7794247 « web! wwwomaliall «e-moll gmatgpoec.amahiail
Codice Fiscale, Partila va @ N* iscrizlone af Regisiro delle Imprese di Taranlo: 00146330733 - Cepilole socicla; €2.340.443,00 Interomente versolo,

[I].
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«Querelle mterna al Pd
che pagano 1 tarantini»

1 consiglieri regionali M5S: occorre la riconversione

® Gli otto consiglicri regionali
del Movimento 5 Stelle scen-
duno in campo i mero alle
recenti dichiarazioni del presi-
dente Emiliano su) ¢aso Taran-
to. I grillini sono crtici: evi-
denziano che, wsolo grazie alle
querelle con il govemo, la sani-
ta rarantina fine ad oggi depo-
tenziata dal suo piano di rierdi-
no, pud finalmente contare su
dei tondi regionali per un polo
oncologicos.

1 cinquestelle tomano u ©i-
badire come per il future di Ta-
rnle 'wnica soluzione sia
quelfa proposta dal M5S: «la
nCoRversione  egonomica  in
contrapposizione allu prapoesta
di decarbonizzare del govema-
tore altraverso la quale Emilia-
no sid tentando di usare Taran-
to ancory una volta in chiave
palitica per giustificare Taps,

«Quando Emiliane parla
delka sanith taranting lo sy che
& hui I"sssessore alla Salute nel-
la nestra Regione?s, si chiedo.
no i cinquesiclle. «Solo grizie
alla querelle tutta interna al Pd
con Renzi in una gara all*ulti-
mo voit 5010 improvvisamen-
t¢ spuntali ulcuni milioni (16
nel piano di rionding, ndr) per

. Llintervento

8 "‘1?&" ¥ 11

W8 § “ns e EURD 217.039.24
= RO Aw zordabcusitomhan n mati e
A [} 0 Cutatn e Patates W0 Dol

WS

!
Hostrayed N Fiahar Wd‘uﬂ

1a sunith Wmntina che fino ad
aggl em stata completamente
ignorula anzi mussacrata pro-
prio dall'Assessore alla Salute
Emiliang, che nel piano di ror-
dino oltre ad aver chiuso I'o-
spedale di Grolaglie, ha depo-
tenziate proprio il "Moscati™
di Taranto. Che il govematore
pugliese - proseguono - passi
pid tempo in riunioni di parti-

i consigliert regionali
che sono intervenuti

w

Emiliano che armai, come am-
piamente previsto, inizin a
sbottonarsi in merite ad tna
st candidatura nazionales.

1 cinquestelle commentano
poi I'ultima ricerca su Taran-
to: «Lo dicano ai tamantini che
il loro inquinamento & similew
quetlo di un grande centro’uf-
banos. 4

La speculazione Pddsul ca-
poluogo jonico nen sembra csf
sere lenminala secondo.i penta.A;
stelluti: «Adesse setbri~E
liano voglia tsurc Tarento In
che per piustificare Tap prope-
nendo Ia decurbonizzazione
deli*Tlva, soluzione che non eli-
mina k'inquinamerito, ed espor-
rebbe Ja Puglia ad’esserg unco-
ra pits dipendéine eficrgtica-
mente da stati Bferi. UnaSaju.
zione atile o nessurig se non™al
Pd a tessere ennésima altean-
zavsulla pelte der-puplivsi in vi
sta disunn 2
che abispica_per sd il Presiden-

OG5! LA CONFERENZA STAMPA - ‘
Bitetti: impegno economico
per Taranto e la sua sanita

@ E convovata per ogzl alle 11 una conferenza stampa di Picro
Bitetti, presideme del Consiglio Comunale di Turanto e Consiglie-

(& Emiliain
c =l Mov;:\c_m’g 5 Stelle -

to o negli studi televisivi roma- .
ni che m] PuE;ha & un fatto or- cenclidono - Haizid praposto
mai acclaralo, ma a questo 1 gy soluzione,da tenipo: una
puntoe P'augurio che dﬂb'?’_“"':}f‘ric;unvcrsiun**e'conomicn del-
farci da pupliesi & che gli inlé-~|:areq per superarc I'economis
ressi del Joro teitorio coingi-  di,quelli.fabbrica gradualmen-
dano di tante in fanto ::cnﬁghi i falto Lrert'anni fa
interessi  politici romani “di

16

milioni in pitt inserti
nel piano sanitario

g, Col
da divétse realth esteres.

e provinelale. per fare il punto sulle questioni politicke di rilevan-
7a nazionale ¢ locale, Lincontre con | giornalisti si terrd in via
Orazio Flacco 45. Bitetii & intervenuto per sollecitare lo stanzia-
mento degli ulleriori 5 nilioni di eure per affrontare al meglio
Temergenza sanilaria. «Al di 12 dell'iter parlamenture quel che im-
porta @ il raggiungimento dellobietivo, Mi anguro che gli attori
politici coinvaltl. a pantire dai hostri parlamentan, possana svolge-
rc lessenziale funzione & vigilanza risperto ‘a questo tenas.

A partire dal confronto sul 1a@33titp‘z\ibnale di luned prossimo, i tanti dossier aperti sul territorio

di Gianfranco

ngpumumcnm del

CHIARELLI*
dicembre fissa-
ta da Palazzo Chi-

L gi per discutere al-

cune scelte contenute nel Con-
tratte istituzionale di sviluppo
per Taranto non deve essere
rinviale nonestante Ju crisi di
poverno. Se si decidesse il rin-
vio sarebbe un atto grave nei
confronti di una cilta che con-
tinua a pagare ritardi, inefli-
cienze, giochi di potere « di
partito, it Pd, allintemo del

guate si fa 3 pars ad annuncia-*

e, ma solo ad annunciare, in
sede nozionale e locale che Ta
citth dei due mari & iu lesta al-
In lista delle emergenze da af-
frontare. Poi, nei fauti, non &
cosi, come cmerpe da uma se-
de di sepnali ¢ di decisioni
che continuano a penalizzarla
in termini di salute e di oppor-
tunitd di lavora.

La ciud di Tamnto e § co-
muni della provingia devono
dire grazic bl sotosepretario
alla presidenza del censiglio
Claudio de Vincenti e guindi
a Renzi se nella Legge di bi-
Tancio 2017 non sono stati
contabilizzati 50 miliont di ne-
cessari per linanziare assunzio-
ni in deroga ¢ lacquisto di
macehivari necessari per far
froute alla cinergenza sanita-
ria della provincia di Taranto.
Che questa sia la situazione
lo ha confermato il presidente
della Commissione  Bilaneio
della Camera Francesco Boc-
cia, il quale ha contestato De
Vincenti e Renzi per aver
bloccato Tapprovizione di un
emendamento alla Legge di
Bilancio che dava il via libera

~

La crisi noriface
SN

~

ai 50 miliond per la sanith. De  taldg™di anﬂ‘ﬁln‘. er il quale
Vincenti si cra impegnate 2 sono’ disponibili 200 milioni
purlame in occasione Qell'in- ~dal 2012°quiddl wolo prima
contro del 12 dicembre prassi® #~¢he arriyasse* Renzi) ma senza
mo e a recuperare in qualehd  und proggtiazione esgcutiva e
miodo i 50 miliont. anche attfaSwduindi pella impossibility di
versa un emendamento da prese-tare cotfo entro Ju fine del
sentare durante la dised<siong 2QL¢§IIE procedure di gara. E
della Legge di Bilancio al Seo, ancoid, & scompansa [a possibi-
nato. Perd 1a vioria del No &, 1itd di dare un futuro i 527 la-
le dimissioni di Reizi hanno Yyofatori della Tet, la socith
obbligato i/ cpato % 5 erniinalista del porto di Ta.
vare Ia Legge ncl Ta:jor’ranto, altraverso la creazione
mulazipne, dellT della promessa agenzia per il
fogdi pergla sgnila™lajantina  lavero che doveva salvare i
spha _\compqp;_.t]i‘nug\%_{tg. portutali di Taranto ¢ di Gioia
i x ~ - A

E dome & sponiparyi-la possi-  Tauro.

ilith di ripfopor 1 parlameniari del Pd crede-
pémio il respinto wlla Came.  vana al successa del S1 c ai
ra;Che inlroduceva’)h prorogs  tanti negali che dopo il 4 di-

cembne sarchbero stati conces-

perslavvio dell'appalio relati-
si a Taranto, Ora perd tanti

vo al nuoyg aspedale San Ca-

AMAT s.p.a,
Via Cesare Battisti, 857 - TRARANTO
AVVISO DI GARA
L' AMAT SpA (Azienda per la Mobiltd nellArea di Taranto), 2]
00146330733 o-mail emat@Pamattait con sede in Via Cesare
Battist 657, 74100 Taranto, te). 099 7356212 - fax 099 7794247, ha
indetto pracedura aperta n. 32/2016, i sensi dell'art. 123 del D. Igs.
50/2016, per I'affidamento biennale del servizi di viglanza presso
Farea commerciale dell’ AMAT s.p.a. N CIG 6891913484, La gara sariy
aggiudicata con il criteria del prozzo pil basso conuna base d'asta di
€ 280.000,00 slire IVA. Lo offerte dovranno pervenire entro il giorno
16/01/2017alleore 13,00 libandodi latviallegati il
astratti dal sito .3 it o richiesti agli indirizzi In premessa.
L'AMMINISTRATORE DELEGATO
{dott. Francesco Walter Poggil

I'4
e .

a rinviare gli impegni

del Cis, Nonostante Ja crsi,
un rinvio sarcbbe inaccenabi-
le. Ci sono alfordine del gior-
no, si sottolinea in un comuni-
cato di Palazzo Chigi, il pun-
to sullo staro di avanzamento
del Contratto di sviluppo per
Tarante e, in particolare, sugli
interventi di bonifica del tei-
terio, sugli investimenti sull’

tra loro sostengono che quei
“regali” sono a rischio, in al-
cun east sono gid persi, a cau-
sa della vitoria del No. Si
tratta di un raode di ragionare
insopporiabile, rcattatorio, al-
Ia De_Luen potremmo  dire,
per cul se ti allinei al governo
puoi sperare di avere witto, se
4 schicd contro in difesa dei

cittadini ne paphi le conse-
puenze,

Tl 70 per cento dei taranti-
ni ha rifimato al referendum
di domenica xcorsa questo mo-
do di ragionate. Nessuno si
penmnena di meftere in collega-
mento il St con | regali e il
No con il rifivio di cid che &
dovuto a una citth martoriata,

Per il 12 diceinbre De Vin-
centi ba convocato il tavolo

aspedale San Cataldo ¢ sulle
strullure  sanitarie cittadine,
sul porto e la piastra logistica,
sullaccordo  di programma
per il rilancio industninle del
territorio e sulla riqualificazio-
ne della citd vecchia e delff
Arsenale”.

E immaginabile che si pos-
sa finviare un incontro sy ar-
gomenti di questo penere, a
cominciare dalla ricerca di

LABRIOLA (GRUPPO MBSTOY ~ ~ " -7 -
«[l dramma ambientale
& un mezzo e non & un finex»

® “La citth di Taranto ¢ il dramma ambientale e sanitatio che
drammaticamente, e da lunghi anni Ja caratterizza, non rppresen-
tane up'emergenza che le istituzioni si prefipgono di allrontare
scrupolosamente ¢ risplvere, bensl esclusivamente uno strumen-
to, usalo dai contendenti dell'arena palitica, per il raggiungimen-
to di ben altd obieiivi®, Lo afferma l'onorevole Vincenza Labrio-
I, eapogruppo per il Gruppe Misto in commissione Lavero alla
Camers dei Deputali, 1 50 milioni per la sanitd tarantina anoun-
ciali ¢ pol seomparsi dalla Stabilith per esempio per Labriok &
una baltaglia “di una guema mirata in primo luogo dalla canqui-
sta delly sepreteria democratica, Un mezzo e non un fine”,

una soluzione per recuperare i
50 milioni destinati alla sani-
1i1? De Vincenti deve dire co-
me s Ne ¢see, noi parlamenta-
i del territorio jonico e della
Puglia saremo con (i per so-
sienere in opni sede decisioni
che risolvane un problema
grave creato dal Pd. Non ue-
cetteremo che dopo le grandi
dichinrazioni, la et fmisca
nel dimenticatoio, Gli 850 mi-
lioni previsti dal contratto i
sviluppo  provengono  quasi
sempre da scelte ¢ _decisioni
di povemni precedenti, sui gua-
li Renzi non ha alcun merito.
Come nessun merito ha sulle
inese  {patteggiomenti) alle
quali sta lavorando la procurs
della Repubblica di Taranto
per garantire il trasferimento
allazienda Ilva di 1.3 miliardi
sequestrali su conti elvetici
dolla magistratuta di Milano
alla famiglin Riva, affinché
vengano utilizzali per interven-
ti di ambientalizzazione nella
fabbrica e nella citth.

C% poi da capire quale mo-
li stia svolgendo a spstegno
del Contratio istituzionate di
svilup{m l'agenzia govemativa
Invitalia. Non si intravede il
wolo di coordinamento, di
supporio ¢ di spinla che dall
agenzia dovrcbge vepire per
concrelizzare e decisioni.

C da chiedersi se Invita-
lia stia facendo Llutto quelle
che § nelle sue possibiliti o
s¢ si debba ritenere che il
coinvalgimento nel Cis sk sta-
0 considerato dal govemo so-
lo per alimentarc un Carozzo-
ne pubblico. Chi dobbiamo
ringraziare per tanta confusio-
ne?

* Deputato jonico Conser-
vatori ¢ Riformisti e Compo+
nente della Commissione Gite
stizia
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* ROMA  fatturazione.roma@piemmeonline.t  tel. 06.37708.1 * MESTRE fatturgzione.venezia@piemmeonline.it tel. 041.5320.200

* MILANO fatturazione.milano@piemmeonlineit  tel. 02.75709.1 * ANCONA fatturazione.ancona@piemmeonline.it tel. 071.214981.1
* NAPOLI falturezione.napoli@piemmeonline.it tel. 081.2473.111 * LECCE fatturazione.lecce@plemmeonline.it  tel. 0832.278.1
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INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONA...

¥
v
Oggetto: INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA

Mittente: "fatturazione@piemmeonline.it" <fatturazione@piemmeonline.it>
Data: 04/01/2017 13.29
A: amat <amat@amat ta.it>

Spettabile A,M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO S.P.A.,

Le trasmettiamo in allegato la nostra fattura VD-51798-2016 del 31/12/2016 in
formate PDF relativa a pubblicitd espletata sui mezzl da nol gestiti.

Come da precedenti accordi, e nel rispetto delle disposizioni di Legge, non
verra spedita alcuna copia cartacea.

La fattura allegata va stampata e conservata per tutti i necessari adempimenti
previsti dalla normativa vigente in tema di fatturazione (D.P.R. 26.10.1972, n.
633 e succ. modifiche) e dalla risoluzione del Ministero delle Finanze ﬁ:x450217
del 30 Luglio 1959. v
Per visualizzare l'allegato & necessario utilizzare Acrobat Reader (scaricabile
gratuitamente dal sito http://www.adobe.com/it/).

Per qualsiasi informazione restiamo a vostra completa disposizione.

La presente mail & generata in automatico.
31 prega di non rispondere a questo indirizzo.

Per qualsiasi informazione si potrad rivolgere al suc agente di riferimento
oppure ali seguenti indirizzi mail:

*  ROMA fatturaziocone.romalBpiemmeonline.it tel., 06.37708.1
*  MILANO fatturazicne.milanc@piemmeonline.it tel. 02.75709.1
*  NAPOLI fatturazione.napoli@piemmeonline.it tel. 081.2473.111
* MESTRE fatturazione.venezia@piemmeonline.it tel. 041.5320.200
*  ANCONA fatturazione.anconalpiemmeonline.it tel. 071.214981.1
* LECCE fatturazione.lecce@piemmeonline.it tel. 0832.278.1

Cordiali Saluti

Piemme S5SpA Concessionaria Pubblicita

Concessionaria esclusiva del Gruppo Caltagirone  Editore
WWw.piemmeonline.it

Via Montello, 10

00195 - Roma

06.37708.1

- Allegati:

2016-vD-051798.pdf ‘ 127 KB

Idil _ 04/01/2017 14.41
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ALL'ATT0 DEL PAGAMENTO, IL NUMERG
DEELA FATTURA RELATIVA,
GRAZIE,

Per qualsiasi informazicne st potra rivolgere al suo agente di riferimento oppure ai seguenti indirizzi mail:

* ROMA fatturazigne.roma@piemmeontinejt  tel, 06.37708.1 * MESTRE fatturezione venezia@pjeromesnline.it tel. 041.5320.200

* MILAND faturazione.milano @ piemmeanline. it tel. 02.75709.1 * ANCONA fatturazione ancona @piemmeonline,it tel. 071.214981.1
* NAPOL fatturazipne.napoli@piemmeontine.it tel. 081,2473.111 * LECCE fatturazione.lecce@piemmegnline.it  tel. 0832.278.1

| giustificativi di pubblicita sui quotidiani sono disponibili nel site WWW.FCPONLINEIT/GIUSTIFICATIVI

Piemme 8pA Concessionaria di pubblicita
Sede legale: Via Montello, 10 - 00195 Roma - Tel. 06.37708]
Capitale sociale euro 2.643.139,20 i.v. - R.I. Roma 559393/96 - R.E.A. di Roma 652812 - C.F. 08526500155 - P. Ivz 05122191009
piemmespa@pec.piemmeonline.it
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Ecco come salvare aiuole e tradizioni

Approvato il regolamento sui “beni comuni”. Pronto un progetto per la Peripato

di Alessandra
MACCHITELLA

La rete informale Jdet beni co-
muoni di Taranto e provineia ho
roggiunto on nuovo maguurdo.
Mercoled] il consiglio comunale
ha opprovato oll'unanimitd il “'re-
golamenlo per la cura e Ja rigene-
tazione dei beni comuni urbani®.
L'alire feri mattina si & svolta la
conferenza nell*hotel Mercure
Delfino per farc il punto della si-
tazdone. «Dopo due anni di Ja-
voro abbiamo portato a casa un

nde risuhato — ha dichiomto
i segretario defln rete per Taran-
to ¢ provincin Umberto Castaldo
— pdesso non bisogna perdere la

L'INTERVENTO

«Spazio alle idee
per partecipare»

® Il regolamento pers la gestione
dei “Benl comuni urbani™ & real-
t anche a Taranto, Infatt, duran-
te 1a scduta del consiglio coinu-
male del 28 dicembre scorso &
stato approvato il repolamenio
che favorisee la partecipazione
attiva dei cittadini. Un passaggio
chre ha raccolto il plouso di Clan-
dio Leone, segretario dei “Giova-
ni Democraties™ di Taranto,
«Ringrazinmo il presidentc
defla commissivne affan genera-
Ti, Michele De Marting - scrive
Leonc - per aver recepito gli in-
put pervenuti dalia rete dei beni
comuni wrbani i Taranto, che
siamo stali felici di supporture;

concentrazione ma unire le forze
perché il regolarmento 2 solo uno
strumente che va utilizzato ned
migliore dei modi. Dobbiame
unirel & propome progetd che in
questo caso prendono it nome di
patti di collaborazione, accordi
ua cittading ¢ amministmzion:
comunale per la gestions & riqua-
lificazione dei i comuni. Il
prossimo passo sar organizzere
seminari informativi per 1a citta-
dinanza al fine di divolgare la co-
noscenza dei beni comuai, suce
cessivamenlc  organizzercmo
warkshop con i cittadin per ¢o-
struire insieme con il laboratorio
di comunitd dei nuovi progeiti
da  presenlare | all’aticnzione
dell*amminisiraziongs.

T regolamento  un westo con
circa 36 articoli che disciplinane
proposte, inizialive ¢ progeiti pré-
sentati al Comune, perchd possa-
no occuparsi di comre un bene
comune. 11 bene pub essere mate-
rialc comé un*aivola o immateria-
le come le (radizioni. Ol
all'opprovaziene del regolamen-
to gli almi ohietiivi della rete so-
no prommovere ¢ diffondere la
culura della curz ¢ lu rigenera-
zdone dei beni comuni con 2 pro-
postit ¢ Pattuazione delle azioni
sul lerritorio e individuare i beni
comuni da aminisiyare congiun-
taniente alle anunivistrazioni eo-
munali. La confereniza & stata
un’occasions por mostrare due

progetti che saranno presentati ol
comune. «ll primo riguarda In
Villa Peripalo — ha spicgalo Ca-
staldo — voglinmo efferuars lavo-
i di riqualificazione partendy
dal verde, piantando nuevi ulberi
¢ organizzando delle atiivith per
rendere i) luogo nuovamente vita
Ie. Inolire stiamo cercando di ca-
pire con l'amministrazions conie
incrementars la sensaziong di 61-
curezza, un bisogno avvertite dai
frequentatori della villaa, 11 se-
condo progetto riguarda la roton-
da nella zona di Talsano, afle
porte di Tramontene, 4l momen-
to in stato di degrado. «8i wratta
di vna piazzala grande = hd ¥ot-
telineato Paride Simon dell’asso-

cipzione “L'obienivo™ - nel 2015
la nostra associazione ha pib fat-
1o piantuans 14 ulivi e 15 pian-
te da fiore. Atiraverso la rete dei
beni cormuni«Gonljdmy presema-

i tristi perché & di passaggio
pet raggiungere b litoranear,
Nascono nuave  possibilith
1 Toramo secondo Giovanna
pre, una delle fondatrici dello
rete : L cosa fond

te un_progetiu”di g

C'¢ bisogdo di una giugta illumi-
nazjone,c .di manurchione ondi-
nasio. 1l.Comune ddviebbe oceu-
pursi delld- manurenzione pil im-
poriante, |'ady 7ione e alcune

tale & che cambia il mpparto tra
il citadino ¢ I'anmintstrazione,
vogliamo il coinvolgimento dei
cittadini. I] regolamento & stato
i in pid di 90 cintd ita-

Lpprese-del temitbrio possono oc-
cuparsisilell’ordinaiip, Un alro
afpetio da currg ¢ il “problema

- jdella sicurezza‘sille sunde, ci so-
no coincidenze rucjto perivolose
9\251 Fol:rebbm inserire dei dossi
per fur rallentorefiinezzi. La zo-

nsidecati, & i anlc non

Liane, ol‘t%c Tn possibiliza di atiua-
1 il principio di sossidiariety e
di colloguiare ollo stesso livello
dell’amministrazione senza Lrop-
pe burocraziew, Por chi velesse
sapetne di pit pud inviare o
meil o retedeibenicomuni tatbg.
mail com o contallare il numere
3488094293,

solwpgri-tartitini ma anche per

/)

b o

Un progetto prevede

la riqualificazione

deila Villa Peripato

con varie piantumazioni

infatti, 1iter in cor e {ini-
zinto nel febbraio 2015) ha visto
un*accelerazione dopo la richie-
sta di approvazione pervenuta da
tante forze giovanili present in
cittin.

E proseguc: «Un ringrazio-
mento va onche a wite il consi-
glio comunole ed ai consiglieri
presenti  per aver approvalo
all’ unanimith {maggioranza ¢ op-
posizioni) il regolamento, dino-
strando che nai giovani siamo in
yrado di proporre nzioni per il
bene della citd, che siano tra-
sversali tra Je varie forze pulin-
che. Ora diamoci da fore: ln pri-
ma azions che ci & sembrata uti-
Je fare, insiems alla rete dej beni
comual urbani di Toronto, & sta.
ta quella di creare un ponte tra
Taranto e Bologna (prinio comu-
ne ad approvare il regolamente
nel 2044) per importare da lero
buone pratiche: & stato con noi
Gianluca Scasano della segrete-
ria nnzionale Giovani democrati-
i, che tisiede n Bologna e cono-
see bens il regolamento: “Final-
mente Tarante mh dolarsi di
uno strumento che penmette di
valorizzare spazi trbani ¢ proget-
ti culturali regofando ka partecipa-
zione attiva dei cittedini. I 1m0~
do in cui il tessuto pssocinzioni-
stico di Turante sard incanalato
versa queste nuove progeliualith
nrbane pud, d'alwonds, ispirarsi
all'espericnza. di Balogoa, che &
stato 1l primo eapoluogo a varare
un regolamento per i beni comu-
ni nel 2014»,

Scrive ancora Leone: aCon
noi anche Malteo Petruzzella,
delln sepreteria nazionole dei
Giovani Democaatici, di Bas, cit-
12 virwosa in campo di patecipa-
zione attiva delln cinadinanza:
“L’iden della pelitica vista come
escrcizio di potere non interessa
pid. L'idea del politico che wito
crea © distrugge, non funziona
pid. La societh & andata avantt ¢
la politica 2 rimasta indiewe. T
giovani hanno propasto qualcosa
che garantisce la partzcipazione
sociale, ta fiducin reciproca tra
istituzione ¢ cittading ¢ la respen-
sabilith del governare, €cco per=
ché & stata accolts favorevelmen-
te da rutti. Nessuno esclusos,

CENTRO COLLAUDOSTARATURA
E CONTROLLOFUNZIONALE

OBBLIGATORIO
DI POMPE!@Q !1TRICI

autorizzato dalta Regione Puglia =
Dipartimento Svilippo_ Ruralg p’Ambientale E
PER coLLAUD! E'ESSA A NORMA Df
POMPE JRRORATRIC £ ATOMIZZATOR! RIVOLGERS! A

L5 3R,

< ¥ Via"‘o}‘ A eh
- TORREISLSUSANNA.

& possibile ¢on il nostro centro mobilo eHedtuare il collaudo
direttamente presso lo azfende agricole tramite prenotaziona

. anchg con centro mobllg, chiamare:

'0831.746601 - 335.8469191

Por prenslazio

AVVISO DI GARA

L'AMAT SpA (Azienda per la Mcbllitd nellArea di Tarante), Rl
00148330733 e-mail: amat@amattalt, con sede In Via Cesaro
Battlsti 657, 74100 Taranto, tel, 099 7356212 - fax 099 7784247, ha
Indetto una procedura aparta, Bl sensi dell'art, 123 D. igs. n. 5072008,
por la coperium assiourativa “rseni divers!”, dwlsa In 7 [cti. La
gara sérd aggludicata con Il criterio del prezzo pid basso. Le offede
dovranno pervonire entm il giomo 7/2/18, alle ore 13,00. | bando di
gam e relativi allegati possono essere estratt dal sito www,amat.tadt
o richiesti agli indirizz in premessa.

L' AMMINISTRATORE DELEQATO (doft, Francesco Walter Poggh)

TRIBUNALE DI LECCE

VOLONTARIA GIVRISDIZIONE

Pr dii liquidozione del patrimonio ex artt, 14-ter @ segg. L. n. 22012
AVG. n. 98/2016

AVVISO DL VENDITA DEL PATRIMONIO AZIENDALE

dl.;?mdurad'\li idazionedsl| rit. 14-lerosegg. Ln. /201 2rende pubbli tochesinvenditall
rariendaAgricola costiuitadab el e O o oTree Saleniino, Vogiae - IBDINYRC ] pa oK
el o dalvine. d bt gk ek radlathi d lecrniciincaricat dal Tibunaledi
E‘az‘mduaieslsndesuunasupe'ﬁciemplesx'rvadicircngzﬂ‘ i idicui€S, li lenti lalecalid

eentiguo "Fontanelle”, "Casil”  *Fllippi™, 11,85 ottari in Veglie localia “Lanova® & 10,61 sttarl in Lacea locelil “Erchio Picoglo®,
GF immobdli In Saica Selentino comprendono aftesi dus complessi masserizi del quak uno di recents etnrtuzzziono
edwdan‘shmaramnplamhpoid\éhsialodidw@mmntoapmdmﬁssiopavmﬁ.
La coltivazioni presenti sono vigneti per 60,83 ettari, uliveli pat 5,73 stiari ¢ eaminathvi per 25,54 ottarl.
Ipwkmnhmwalenggmdeﬁaw\dmmws]msﬂuiw: .

11 hile ad uso M fain Safice ino formata da pr ovents superfi . destinate ad ufficl
con annesso locals per il de-]:mito del bamique § sscondo Iabbricato costiito da opificic di cirea 400 mn. destinato alla
produzions 8 lavorezions deil'uva oltre ad aren pstema di pertinenza recintata.
hﬂTamni'TSaTiceSalenthnl.bea'ﬁﬁl’mhnelh:a)‘-’-, arfich lessiva ha. 15,6%; b Ul
2, 2,89 ¢) Semimathi fici leger

icie complessiva

I
nante da 1 birnt

ad uso Mass

L | comuna di Salice Salentine oltro ed arma estema
Compesta da Fahbricato di vecehin costnzions, 2l stoto ausico e necessita: di nterventi di fiscnamento

strustturali e 6 adeguamento igienico sanitaro, Sviuppa una superficie lorda complessiva di cirea mg 850,00, .

4 Tarreni In Salice Salentine Localith "Cosifi®: a) Vigneti superficia complessiva ha. 23,25; b) Seminativi superficie

complessiva ha 2,69; , . .
5) Terreni jn Salica Salenting Localith “Fifippi™; o) Vigneti superfic complassiva hi. 18,45; b) Uil superficie complessiva
ha. 1,74; ) Seminativi suporficie cnmplae‘sjvu ha. 11 13_ .

Terreniin Veglie Localit *Lonova™ &) fici i ha. 2,93; b) Seminativi superficie complessivaba. 6.92:
Terrani in Leece Localita YErchie Piceoln®: Semimativi superfitie complessiva ha. 10,61;

gl A perla gyia e [imbotligh: mento de) vino costiuita de

-'N, 7 Sarbatoi tronco-tonict 1 acciaio [mad. LEM) eon capacita di hl. 100; anno di acquisto 2005,

- N. & Serbatsi ronco-canici in acciais {mnd. LEM] con capaeit di hl. 100; enno di scquisto 2010;

- N. 4 Serbolof ¢ilindrici in acclajo con capacita di hl. §¢ completaments eoibentati;

« N, 2 Serbatoi cllindr atciaio con capacita di hl. 4¢; .

- N, 5 §erbatei cilindrici palettizzabili, in acciaie con capacith di hl. 10; anno di acquisto 2011;

« X 1 Dirazpa-pigiatrice mod. Delta E2 della ditta Vastin-Bucher; anne di accuisto Z005;

. N. 1 Fittro a cartonl della ditta Della Toffela C.; enne di aequisto 2008; .

N1 Incapsulatrice #d tichettatrica modelle Eurapa della ditta Encs {ca. 1500 bottJora]; anno di agquisto 2006;

- N. § Lavabarrique semiaytamatico; anno di acquists 2006; )

- N. 1 Impiunto di imbottigliamento semiautomatico 300 bott/ora, Alfatek; anne di acquista 2015;

« N. 1 Housing filtrazione 1 cartuccia: anna di ncﬂuisto 2015; X .

- N. 1 Anclizzatore enzimatico multiparametrico yperLab; anno i a¢quitte 2012,

| fabbricati ed | temeni per complesaid ha, 4320 sanio nefla piena disponibilita dela societd mentre uleriori lemani, por
complessivi ha. 47,15 ubicati in agre di Salfica Salenting sane concessi In affitte ad atienda sgricola con contratia di fonda
Tustion dell 1672045 per la durata dl cingue anate agrasie, @ partire dall'{/6/2015 e sino al 10/11/2019, Il contratto, all'articols
13, praveda la risokzione di diitte el caso di vendita dellintera azienda ovvero aoltanta dek terrent oggette di locazione. Ad
0G4l Non suss rapporti di lavoro dipend
|"udisnza divendita del patrimenia axiendala & fissata peril glomo 20/82/2017 olle ora 9:50 presso it Tribunele d Lecce,
Jinangi al Giudice delTesacuziang Dot Alessandm Sivestrind
Tl prez 2o a Bass d'asta & pari ad € 1.851.600,00 - Cauzione deliimporto di € 197.000,00.

v della jons deve essera lush £an bonific_bancaris o postaled imevocabile

da affattuarsi entro le ote 12,00 dal giorme precedents (cortsggiando anchs i giomi festivi o prefetiivi) 1a data di
vendita {con la precisaziona che & V'offerents a dover considerars | glomi di chiusura dellintermediario bancario o s,
qualora non intendesse avvalersi de] cimtuito internet), alls sequents banca: BANGA APULLA Gruppo Veneto Banca Agenzia
di Lecee 2 viale Leopardi; IBAN: IT 69 X 05707 16002 152576048385 imestato 2 TRIBUNALE DI LEGCE Ufficio Yolontaria
Giurisdizione, L'nﬂerentpL- en‘ftqﬂ g'ogqpmp?dgﬂf’nmn{b Fisaato per Lo vendita - dovrd Irnviare o mezzo PEG &l paguents

indiizo g domanda [denominatn "offerta con banifico bancario o postale di

acquisto di ils"). ilzndc il modeflo dispenibie su Oxanet, . ] .

Alla udienza, Volferert davra depositore: - la demanda di parlacipanuwallavm‘{m, in ballo, compilata l.mlzmrdo Vepposito
e Ao ot b iog BUNCHT 0

modulo disponibile su Internet o pretsail lic p - pe
B ierosaat possano richieders copia.dala per'a:inedm'_ord;dn:wadi vendita all ndirizza pee: artonicvalsbona@pacit,
iquidatore
{DoMt, Antonio Vallebona)




Aziendo per lo Mobiliid nell’Araa di Tarento

23 DIC. 2016

Prot. n°: UAIOZ/&L‘E
Spett.
PIEMME
Via Dei Mocenigo, 25
73100 Lecce LE
Fax 0832 278222

Oggetto: Bando di Gara — richiesta pubblicazione gara 34/2016.

Con la presente si chiede la pubblicazione dell'estratto del bando di gara n. 34/2016 —
copertura assicurativa rischi diversi, di cui si allega il testo integrale, sul quotidiano “Nuovo
quotidiano di Puglia” al costo complessivo di € 280,00 oltre IVA come da vostro prev. del
21/12/2016.

Il pagamento sara assicurato a mezzo bonifico bancario a 60 gg. Data ricezione
fattura.
ClG da riportare in fattura ZD91CA8270.

Distinti saluti.

IL DIRETTOR ENERALE
(Ing. Giovanjj Matichecchia)

S —

Socleld per Azion] con Socio unico soggelia a direzions e coordinamento da parte dsl Comune dif Toranto

Via C. Batfishi, 657 « 74121 Taranto « Tel. 099 73551 e Fax 099 7794247 » web: www.amattail e a-mail: amatépec.omal.to.f
Codice Fiscole, Partila va e N* scrizione ai Regisiro delle Imprese o Taranto; 00145330733 - Copitale soclale: € 2.340.443,60 Interamente versalo.
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